
平成３０年４月９日 

保護者の皆様 

                    北海道旭川永嶺高等学校 

                           ＰＴＡ会長  堀 江 裕 樹 

                          校   長  内 藤 佳 和 

 

授業参観とＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 

春暖の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度のＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、授業参観と総会終了後に年次・学級懇談会を実施する予定です。普段の様子や学級

の状況をご覧いただきたく存じます。（当日、ｽﾘｯﾊﾟ等の履き物を各自ご用意ください。） 

なお、出欠票は４月１３日（金）までに担任へご提出ください。欠席される場合は委任状

を合わせてお願いいたします。 

記 

１ 日 時  平成３０年４月２１日（土） １３：２５～１４：１５ 授業参観 

                     １４：２５～ ＰＴＡ総会 

                     総会終了後 年次・学級懇談会 

２ ＰＴＡ総会会場 旭川永嶺高校 第１会議室  

（旭川市永山町 3 丁目 102 番地〔℡４７－６００６〕） 

３ 議 題  （１） 学校概要について（報告・説明） 

（２） 平成 29 年度 事業報告 

        （３） 平成 29 年度 決算報告 

        （４） 平成 29 年度 監査報告 

        （５） 平成 30 年度 事業計画案審議 

        （６） 平成 30 年度 予算審議 

        （７） その他 

        （８） 役員改選 

…………………………………………… きりとり ………………………………………………… 

 
ＰＴＡ総会 出欠票 

             ＰＴＡ総会に （ 出席  欠席 ）します 

                    （どちらか○で囲んでください） 

               保護者氏名 

 

               生徒氏名（旧  年  組） 

 

 

 

 

（欠席の場合のみご記入ください） 委 任 状 
        総会の議題に関する全ての決定を議長に委任します 

  

平成３０年４月  日      氏名                    印 

 



平成３０年４月９日 

ＰＴＡ役員の皆様  

                    北海道旭川永嶺高等学校 

                           ＰＴＡ会長  堀 江 裕 樹 

                          校   長  内 藤 佳 和 

                      

授業参観とＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 

春暖の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度のＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また、授業参観と総会終了後に年次・学級懇談会を実施する予定です。普段の様子や学級

の状況をご覧いただきたく存じます。（当日、ｽﾘｯﾊﾟ等の履き物を各自ご用意ください。） 

なお、出欠票は４月１３日（金）までに担任へご提出ください。欠席される場合は委任状

を合わせてお願いいたします。 

記 

１ 日 時  平成３０年４月２１日（土） １３：００～ ＰＴＡ役員会（校長室） 

１３：２５～１４：１５ 授業参観 

                     １４：２５～ ＰＴＡ総会 

                     総会終了後 年次・学級懇談会 

２ ＰＴＡ総会会場  旭川永嶺高校 第１会議室  

（旭川市永山町 3 丁目 102 番地〔℡４７－６００６〕） 

３ 議 題  （１） 学校概要について（報告・説明） 

（２） 平成 29 年度 事業報告 

        （３） 平成 29 年度 決算報告 

        （４） 平成 29 年度 監査報告 

        （５） 平成 30 年度 事業計画案審議 

        （６） 平成 30 年度 予算審議 

        （７） その他 

        （８） 役員改選 

…………………………………………… きりとり ………………………………………………… 

 
ＰＴＡ総会 出欠票 

       ＰＴＡ総会に （ 出席  欠席 ）します 

                    （どちらか○で囲んでください） 

               保護者氏名 

 

               生徒氏名（旧  年  組） 

 

 

 

（欠席の場合のみご記入ください） 委 任 状 
        総会の議題に関する全ての決定を議長に委任します 

  

平成３０年４月  日      氏名                    印 


